
浙江运达风电股份有限公司

2023 五金辅料竞争性谈判公告

浙江运达风电股份有限公司（以下称为“采购人”）就“2023 五金辅料”进

行公开竞争性谈判，现将竞争性谈判报名相关事宜公告如下：

一、采购人：浙江运达风电股份有限公司

二、采购人地址：浙江省杭州市文二路 391 号西湖国际科技大厦 A座 18 层

三、采购项目：2023 五金辅料，清单见后附表

四、资金来源：企业自筹

五、资质要求：

1、响应人应具有圆满履行合同的能力，具有独立法人资格和独立签订合同的

权利；

2、企业的注册资本金不少于 50 万元（含 50 万元）；

3、具有完善的质量保证体系；

4、在最近三年内没有骗取中标、严重违约和未发生重大及以上质量安全责任

事故；

5、银行资信：有良好的银行资信和商业信誉，没有处于被责令停业或破产状

态，且资产未被重组、接管和冻结；

6、财务状况：财务状况良好；

7、采购人不接收联合体响应的方式；

8、法定代表人为同一人的两个及两个以上法人，母公司、子公司、全资子公

司及控股公司，均不得同时响应。



六、响应报名资料：

1、联系人姓名、电话；

2、营业执照复印件（盖章）；

3、法人代表及委托代理人身份证复印件（盖章）；

七、报名起止时间及方式：

1、时间：自公告之日起至 2023 年 4月 17 日 14:00；

2、方式：请登陆运达股份电子采购平台（http://srm.chinawindey.com/）

注册（登录）后进行报名（请务必将所有报名资料整合成一个 PDF 文件后再上传），

注册步骤请参照《操作手册》；

3、注意事项：

（1）注册时状态请选择“招标”，并选择对应的项目（项目名称：2023 五金

辅料；项目编号：ZB20230406）；

（2）若电话无法接通，可将问题通过邮件方式留言。

八、竞争性谈判文件领取时间及地点：

1、领取时间：竞争性谈判公告截止并经资格审核合格后；

2、领取地点：采购人在采购平台上发放竞争性谈判文件。

九、采购人联系方式：

联系人：楼观涛

联系电话：0571-81109260

E-MAIL: lougt@chinawindey.com

mailto:lougt@chinawindey.com


附表：

物料名称 型号

3M隔音耳塞 3M1270
3M活性碳口罩 3M9041(头带式）

90管 U型定滑轮 槽宽 85mm，带支架

EVA海绵 3mm
ONF114 滤棉 CM355 2M×20M×5MM T=5mm
P21喷墨打印机墨盒 P21半寸黑色墨盒

P21手持式喷码机 12.7mm快干

PET打包带 18KG,宽度 16mm
PE缠绕膜 宽 50CM
S83调整垫铁 250×140×85mm (载重 8000Kg)
S83调整垫铁 450×250×110mm (载重 15000Kg)
φ6整体合金钻头 1534SU03-0600株洲钻石

安全警示带 黄白相间帆布，50米/卷，宽度 5CM
白毛巾 65*30
百分表（数显） 0.001mm(强磁、万向）

扳牙架 M27-M36
磅秤 最大称重 500KG（附带第三方检测报告）

保险丝 15A
编织袋 120cm*160cm
便携伸缩升降工作台 DRS-1000（日本长谷川）

剥线钳 OPT LY-5021(0.6-2.6mm)
博世 13支麻花钻头套装 2607019441
博世组合钻头 博世 1-10MM,19支装

不锈钢铲刀 1″
不锈钢铲刀 2″
不锈钢铲刀 3″
不锈钢铲刀 4″
不锈钢喷壶 500ML
不锈钢洗眼器 6L
测温试纸 10格，54-110℃，THERMAX
测温试纸 BCW-789，70/80/90℃
插头 公牛 25A440V GN-T25
插头插座连接器 SF-114，16A-6H/360-415V
插座 插排（带插头）5米线

缠绕电线膜 宽 10CM
超声波清洗机 KM-615C-15L
齿轮箱夹头 博世 GSR12V-30
冲击批头 十字

充电式 LED灯泡 东之胜 20W
充电式电动扳手 博世 GDS18V-LI HT两电一充



充电式电动起子机 博世 GSR 18V-50 两电一充

充电式电钻起子机 博世 GSR 12-2-LI 两电一充

垂直式快速夹钳 GTY-12265
磁力吊环 D25
磁铁 150*50*10
打标机(品赞) P220200
单边自粘式胶带 BJ1506,3M,宽度:20mm 厚度:6mm 每卷长度:2M
单头呆扳手 DIN894,60 天津桥防

单头呆扳手 DIN894，41天津桥防

单头呆扳手 DIN894，46天津桥防

单头呆扳手 DIN894，50天津桥防

单头呆扳手 DIN894，55天津桥防

单头呆扳手 DIN894，30天津桥防

单头呆扳手 DIN894，36天津桥防

单头呆扳手 DIN894，65天津桥防

单头呆扳手 DIN894，75天津桥防

弹簧平衡器 60-70公斤

刀口角尺 250*160mm
电动扳手 牧田 6906
电动扳手 牧田 TW1000-25.4mm(1″)
电动扳手 牧田 6905H
电动扳手 美沃奇M18 FIW12-502X
电动扳手 美沃奇M18 FMTIW12-502X
电动扳手 牧田 6906
电动扳手 T2000NA，虎啸

电动加油泵 230V 50HZ 800W 3.8A
电工工具包 宝和

电工胶布 3M/1500
电焊条 φ3.2
电缆标牌 ABS材质，30×60mm
电烙铁 35w
电烙铁 可调温式 谊华 908+
电热风枪 博世 GHG18-60
电热风枪 博世 GHG 630 DCE
电热风枪 博世 GHG 600-3
电子秤电池 2FM-4V4AH-5
电子计数秤 15KG-0.1G
东洋油漆笔 红色，东洋

多功能插线板 公牛 GN-C5-10米摔不烂

多功能插线板 公牛 GN-C5无线

多功能接线板 公牛 GN-406D 3米

多用途工具包 台湾宝工 ST-12B
发泡 PE板 0.01m×1m×1m,PE



反差增强剂 新美达 FA-5
方插开口头 14×18方头插件 75mm
防尘服 微护佳 2000
防火隔热毯 爵尼 GLS 1260型，厚度 40mm 1m*0.61m
防静电工作台垫 2600mm×1600mm（天蓝）

风批套筒转接头 六角柄转四方 1/2*6.35*50
干燥剂 200g/包
干燥剂 1000g/包
干燥剂 500g/包
钢丝刷 6行

钢丝圆刷 φ9
钢丝圆刷 φ8
钢丝增强管 内径 32
钢丝增强管 内径 44
钢直尺 1000
高品质除锈松动油 Rivolta T.R.S.Plus/400ml
高新能结构 AB胶 上海康达，WD1001
高性能中性硅酮胶 卡乐儿 2300，300ml/支
工程宝 IPC-4300
工业吸尘器 志高 ZG-X601-80L
工业吸尘器 凯驰 NT 38/1
公牛线盘 GN-806D 不带线，带漏电保护

挂锁 40mm
挂锁 60mm
管螺纹密封胶 乐泰 577 50ml
哈丁压接钳 魏德米勒 CTX CM1.6/2.5，901849000
海尔吸尘器 海尔 T3143A
焊锡丝 云锡 5号-Φ2.0（500克/卷）

航空插头 5芯 63A WGN-0356+3356
合金钻头 φ17
合金钻头 φ17.5mm
合金钻头 φ13
合金钻头 φ12
黑磁膏 洛东 DB-1
恒旺急救箱 16寸

红光源笔 信测 BML-205 30MW
活动扳手 65mm
活塞式空压机 巨霸 BX2025
机用丝锥 M4
机用丝锥 M5
机用丝锥 M6
机用丝锥 M16
机用丝锥 M20



机用丝锥 M24
机用丝锥 M30
机用丝锥 M36
机用丝锥 M39
机用丝锥 M42
机用丝锥 M39*350 加长

加长塞尺 长度 30mm，0.02-1.00mm
剪刀 PPR，35mm
角向磨光机 博世 GWS 6-100
接线盘 220V 100米

接线盘 220V 30M
结构胶 J5018
捷科工具包 小 BA-L1
卷尺 3米

卷尺 5米

开孔器 φ30
开孔器 φ22
开口扳手头 诺特 14*18mm，65mm
开口扳手头 诺特 14*18mm，50mm
开口扳手头 诺特 14mm*18mm 70MM
开口扳手头 诺特 14mm*18mm 65MM
开口扳手头 诺特 14mm*18mm 75MM
开口扳手头 诺特 14*18mm，55mm
开口扳手头 诺特 14*18mm，60mm
开口交换头(BETA) 65开口 14*18(006430165)
开口敲击扳手 75桥防

开口敲击扳手 95桥防

开口敲击扳手 DN133,85桥防

空压机专用油 DAB68
宽座角尺 160*100
拉马 (三爪)6＂
锂电池 18V 4AH，BOSCH
锂电池 牧田 BL1830B
锂电池 大有 20V-5.2Ah
锂电无刷冲击扳手 650/1000/1300N.m5758-Li-2
锂电无刷冲击扳手 350N.m5733-Li-20S2 PLUS
量块 GB/T6093-2001 1级，300mm，哈量

漏斗 大

螺母破切器 HHG-5060，台优

螺栓盒 挂斗（3#）/305*171*150mm
螺纹塞规 M42-6h
螺纹塞规M45 M45-6H
螺纹锁固胶 乐泰 243 50ml



铝合金人字梯 MT-13
铝合金伸缩人字梯 稳耐MT-17 2.7*4.8
铝合金长直尺 厚度 8mm，长度 2M
滤油小车软管 φ40，英特诺曼

麻花钻 φ4.3
麻花钻 φ5
麻花钻 φ8.5
麻花钻 φ8.6
麻花钻 Φ10.3
麻花钻 φ10.5
麻花钻 φ12
麻花钻 φ12.5
麻花钻 φ13
麻花钻 φ5.3
麻花钻 φ2.5
麻花钻 φ3
麻花钻 φ8
麻花钻 φ7.8
麻花钻 φ7.2
麻花钻 φ6.8
麻花钻 φ6
麻花钻 φ11
麻花钻 φ4
麻花钻 φ6.5
麻花钻 φ10
麻花钻 φ8.4
麻花钻 φ9
麻花钻 φ4.2
麻花钻 φ8.7
麻花钻 φ5.2
麻花钻 φ4.3
麻花钻 φ5.3
麻花钻 φ6.8
麻花钻 φ4.2
梅花敲击扳手 DIN7444，55桥防

梅花敲击扳手 60桥防

梅花敲击扳手 65桥防

梅花敲击扳手 75桥防

梅花敲击扳手 95桥防

梅花敲击扳手 75桥防

梅花敲击扳手 DIN7444，85桥防

梅开两用扳手 DIN3113，50桥防

梅开两用扳手 DIN3113，55桥防



美工刀 LC551B旋钮，田岛

美工刀刀片 田岛牌

美纹胶带 永大，宽度 24mm*18.3M
美纹纸胶带 优必胜，宽度 18MM*长 13M
美纹纸胶带 优必胜，宽度 30mm*长 13M
美纹纸胶带 优必胜，宽度 18mm*长 20M
美纹纸胶带 优必胜，宽度 18MM*长 13M
密封圈 ATWS3（旋转体密封包）

棉丝 50cm
磨光百叶片 100*16
磨光片 100*厚 6*16
磨光片 大白鲨，100*厚 6*16
木托盘 01 L800（进叉）*W1200*H120mm，承载 800KG
耐油密封胶 HZ-1213B
耐油橡胶皮 厚 5MM
排笔 10mm，7号

抛光百叶头 φ5*25，直磨机用

配电箱面板 PZ30-15型 蓝色

平衡器 HW-30
普通胶带 宽 48mm，永大

普通胶带 宽得力 30248宽 48MM*长 100米

气动千斤顶 博士铁金刚-50T
气管 8MM
气管 12mm，PU
气管快插接头 8×5mm
气泡垫 100cm宽加厚

气泡膜 宽度 600mm
汽油桶 20L装

千斤顶 HBJ-50，50T，捷科

强光手电筒 神火 L10
强力吹干机 洲洲牌 TF950
强力剪 195mm
强力剪 185mm
强力三速吹干机 DM-1100W
敲击呆扳手 S75 GB/T 4392-2019，S=75
桥防梅开两用扳手 75mm
撬棒 400mm
切割砂轮片 100*厚 2.5*16
切割砂轮片 100*厚 1.2*16
切割砂轮片 大白鲨，355*3.2*25.4
切割砂轮片 100*厚 1.2*16
倾角仪 TLL-90S
驱动头 6906，牧田



驱动头 5758-Li-20，大有

曲线锯 博世 GST120BE
曲线锯 GST150BCE 博世

曲线锯锯条 (锯铁)T118A
曲线锯锯条 (锯木)T111C
全树脂基碳带 90mm*300mm
热风枪 GHG18-60
热风枪加热筒 GHG600-3
日式地刹器 4寸

日星线缆盘 S420B
乳胶手套 L码

塞尺 长 200MM
三档照明头灯 可调焦

三脚插头 T-16S2公牛摔不烂 16A
三脚插头 T-10S2黄色摔不烂 10A
三脚插座 10A
三相三线插头插座 16A
三洋吸尘器 BSC-1400A
砂磨头 φ18，直磨机用，120目

砂磨头 φ6*25
砂磨头 φ18
砂皮纸 180目

砂皮纸 600目

砂纸 200号-400号

山耐斯快速接头 接直径 6mm气管

生料带 厚 0.1mm*长 20M
施胶枪 手动型，400ml
手持式弹簧秤 量程 5kg
手电筒 紫外线光，365NM
手电钻 博世 GBM 6RE
手电钻 博世 GBM 13RE
手动泵 CP-700，台优

手动堆高车 SFH1016，载重 1吨升高 1.6米

手动液压搬运车 诺力 AC25型

手摇油泵 铸铁 25型

手摇油泵 约克 32
手用丝锥 M5
手用丝锥 M6
手用丝锥 M8
手用丝锥 M10
手用丝锥 M12
手用丝锥 M4
双开口扳手 得力 41*46mm



水平尺 田岛磁性 1200mm
水性环氧漆 EPSP408，RAL9010(白色)，大阪

水性环氧漆 EPSP408，RAL5014(蓝色)，大阪

丝攻绞手 AEW AS5 M10-32
四脚插头 T16-16A
四脚插座 GN-Z16 16A
塑料托盘 九脚 1200*1200*140mm 网格

塑料周转箱 530mm×370mm×205mm
塑料周转箱 375mm×240mm×100mm
塑料周转箱 540*370*210
塑料周转箱 490*350*160，蓝色，实心

塑料周转箱 345*245*125
塑料周转箱 长 240mm宽 180mm高 85mm
塑料周转箱 610*420*260mm,B068
塑料周转箱（带盖子） 800*570*505
台虎钳 125
台虎钳 200mm
台式砂轮机 250mm
碳刷 CB-153,牧田 TW1000用

碳刷 GSR180-LI，博世

碳刷 WH004（2609199169），BOSCH
套筒螺批头 7mm
套筒螺批头 8MM
套筒螺批头 7mm
田岛活扳手 TH-300
田岛水平尺 田岛 BX2-S38M，380MM
田岛水平尺 田岛 BX2-S120 1200mm
铁钉 2寸

铁鎯头 2.5磅

铁砂布 0号 120目

铁砂布 1号 100目

铁丝 直径 2mm 14#,7kg/卷
铜棒 50*250mm
铜棒 30*300mm
透明胶带 宽度 60mm
涂层测厚仪 CT200
托盘 1200×800×135mm；带钢棍、川字型

碗形钢丝轮 100x16
万能防锈清洗剂 WD-40 350ML
万向轮 6寸静音带刹车

网线测试仪 宝工MT-7058
网线测试仪 杉木林 SML-869BTS
望远镜 熊猫 7-21*40



望远镜 尼康 A211 16*50
望远镜 尼康 A211 8*42
物料盒 蓝色；长 250mm×宽 150mm×高 125mm
物料收纳盒 207mm×135mm×66mm
吸尘器滤芯 凯驰 38/1用

吸尘器专用纸袋 凯驰 NT38/1用

洗洁精 1.5L
细柄麻花钻 17.5HSS（细柄）

细柄麻花钻 φ16mm
纤维卷尺 田岛，RU 100
线号机色带 （线号机上用）黑色，TP-R100B
镶合金钨钢锥柄钻头 φ18
镶合金钨钢锥柄钻头 φ14
橡胶皮 厚度 5mm，氯丁橡胶

橡胶手套 450耐酸手套

熊猫商用清洗机 PM-1450A
压胶枪 手动型，600ml
压缩弹簧 FD25-01-17-04
羊毛刷 2
羊毛刷 4
液压拉马 YL-5
液压钳 YYQ-120，16-120-7，伊米兹

一次性调漆杯 带盖 0.5L/个
医用一次性鞋套 均码

硬质合金旋转锉 A820M06
硬质合金旋转锉 C1225M06
永大警示胶带 宽 48mm，黄色

油管 φ40（壁厚 4mm）

油压千斤顶 20T,力孚汀

油压千斤顶 16T 力孚汀 LFT-02016
元件盒 CT1015
圆板牙 M10
圆板牙 M12
圆板牙 M16
圆板牙 M24
圆板牙 M30普通

圆板牙 M39普通

圆板牙 M36
圆板牙铰手 M12-16
圆板牙铰手 M18-22
圆板牙铰手 M39
月牙扳手 115-130
蒸馏水 25升/桶



直柄麻花钻 φ5.2
直梯伸缩梯 ZT-510,雅波乐

纸箱 三层瓦楞，300*350*500
纸箱 五层瓦楞，650*450*350
指示灯-绿色 M22-CLED-G
智能型等电位测试仪 3800C
中性玻璃胶 中性 300ml半透明

周转箱 520#/520*380*210
轴用弹性挡圈 60
轴用弹性挡圈 70
猪毛刷 1″
猪毛刷 2″
猪毛刷 3″
猪毛刷 4"
自封袋 240*340*0.04mm
自封袋 80*120mm，单面厚度 0.16mm
自封袋 170*250mm
自封袋 400*550mm 厚度 0.16mm
组合丝攻 20件，φ3-12mm
组合钻头 44209
组合钻头套装 力易得 E0303
钻夹头钥匙 BOSCHφ13


	2023五金辅料竞争性谈判公告

